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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Ente Publico: INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA DE YUCATAN

$294,864,944.94
$8,556,033.12
$47,302,728.93
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$350,723,706.99

$0.00
$339.891.80
$436,249,065.24
$298,825.83
$0.00

-$93,116,552.63
$0.00
$0.00
$0.00

$343,771,230.24
$694,494,937.23

Estado de Situacién Financiera
Al 30 de septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Piblica / Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Piiblica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Manetarios
Total Hacienda Piblica / Patrimonio
Total del Pasivo y Hacienda Ptiblica / Patrimonio

$10,829.466.75
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.05
$0.00
$10,829,466.80

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$10,829,466.80

$4,219,581,734.26
$4,150,724,010.11
$0.00
$68,857,724.15
-$3,436,102,530.45
$408.620,270.84
-$3,840,127,053.99
$0.00

$0.00
-$4,595,747.30

$0.00
$0.00
$0.00
$783479,203.81
$794.308,670.61

$248,617.12
$0.00
$0.00!
$0.00
$0.00|

$0.00
$0.05
$0.00|
$248,617.17|

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$248,617.17

$4,219,581,734.26
$4,150,724.010.11
$0.00
$68,857,724.15
-$3,840,295,385.82
$66,316,587.61
-$3.902,034,137.29
$0.00

$0.00
-$4,577836.14

$0.00
$0.00
$0.00
$379,286,348.44
$379,534,965.61

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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